
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 июня 2010 г. N 434/22 

 О ЗАКЛЮЧЕНИИ В 2010 ГОДУ СОГЛАШЕНИЙ ОБ ИЗМЕНЕНИИ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ ОТ 23.12.2008 N 1 К ДОГОВОРУ ОТ 

 20.12.2008 N 75-ЗС О ДОЛЕВОМ ФИНАНСИРОВАНИИ РЕГИОНАЛЬНЫХ 

 АДРЕСНЫХ ПРОГРАММ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 

 МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ  И (ИЛИ) ПЕРЕСЕЛЕНИЮ ГРАЖДАН ИЗ 

 АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 

 (в ред. постановления Правительства МО от 16.08.2010 N 669/37) 

 

 В соответствии с решениями правления государственной корпорации - Фонда содействия 

 реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд) от 22.03.2010 (протокол N 143) 

 и от 31.03.2010 (протокол N 147), а также пунктом 8.3 Договора от 20.12.2008 N 75-ЗС о долевом 

 финансировании региональных адресных программ по проведению капитального ремонта 

 многоквартирных  домов  и (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда 

 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. В связи с принятием постановления Правительства Московской области от 22.12.2009 N 

 1143/55 "О внесении изменений в адресную программу Московской области "Проведение 

 капитального ремонта многоквартирных домов на территории Московской области в 2008 году" 

 признать целесообразным заключение в 2010 году Соглашения N 1 об изменении Дополнительного 

 соглашения от 23.12.2008 N 1 к Договору от 20.12.2008 N 75-ЗС о долевом финансировании 

 региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и 

 (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда (далее - Соглашение N 1) на следующих 

 основных условиях: 
 
 объем средств Фонда, направленных на долевое финансирование проведения капитального 

 ремонта многоквартирных домов, составляет 261316400 (двести шестьдесят один миллион триста 

 шестнадцать тысяч четыреста) рублей; 
 
 объем средств бюджета Московской области, направленных на долевое финансирование 

 проведения капитального ремонта многоквартирных домов, составляет 261316400 (двести 

 шестьдесят один миллион триста шестнадцать тысяч четыреста) рублей; 
 
 объем средств товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных 

 кооперативов или специализированных потребительских кооперативов, собственников помещений, 

 направленных на выполнение условий на софинансирование мероприятий по проведению 

 капитального ремонта многоквартирных домов составляет 27933700 (двадцать семь миллионов 

 девятьсот тридцать три тысячи семьсот) рублей. 
 
 2. В связи с принятием постановления Правительства Московской области от 30.03.2010 N 

 179/14 "О некоторых вопросах реализации адресной программы Московской области "Проведение 

 капитального ремонта многоквартирных домов на территории Московской области в 2008 году" 

 признать целесообразным заключение в 2010 году Соглашения N 2 об изменении Дополнительного 

 соглашения от 23.12.2008 N 1 к Договору от 20.12.2008 N 75-ЗС о долевом финансировании 

 региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и 

 (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда (далее - Соглашение N 2) на следующих 

 основных условиях: 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 объем средств Фонда, направленных на долевое финансирование проведения капитального 

 ремонта многоквартирных домов, составляет 259963730,4 (двести пятьдесят девять миллионов 

 девятьсот шестьдесят три тысячи семьсот тридцать) рублей 40 копеек; 
 
 объем средств бюджета Московской области, направленных на долевое финансирование 

 проведения капитального ремонта многоквартирных домов, составляет 259963730,4 (двести 

 пятьдесят девять миллионов девятьсот шестьдесят три тысячи семьсот тридцать) рублей 40 копеек; 
 
 объем средств товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных 

 кооперативов или специализированных потребительских кооперативов, собственников помещений, 

 направленных на выполнение условий на софинансирование мероприятий по проведению 

 капитального ремонта многоквартирных домов, составляет 27975284,5 (двадцать семь миллионов 

 девятьсот семьдесят пять тысяч двести восемьдесят четыре) рубля 50 копеек. 
 
 3. Утратил силу. - Постановление Правительства МО от 16.08.2010 N 669/37. 
 
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Жидкина В.Ф. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

